
ZARZĄDZENIE Nr 197/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 11 października 2019 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  150 569 000,49 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  136 339 330,99 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  14 229 669,50 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  159 587 622,47 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  130 374 364,53 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  29 213 257,94 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 197/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 11 października 2019 r. 

 

 

DOCHODY (+2 776 137,36 zł) 

 

010 – Rolnictwo i łowiectwo (+10 937,36 zł) 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność (+10 937,36 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+10 937,36 zł) z tytułu dotacji celowej na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu, zgodnie z pismem WF-I.3111.1.95.2019 MUW w Warszawie. 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (+56 550,00 zł) 

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu (+56 550,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+56 550,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczej w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zgodnie z pismem DCI-3112-48/19 Krajowego Biura Wyborczego DELEGATURA 

w Ciechanowie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (-7 924,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+1 816,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+1 816,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania, zgodnie z pismem WF-I.3111.17.97.2019 MUW  

w Warszawie. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (-9 740,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-9 740,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

realizację programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „ Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2019-2023, zgodnie z pismem WF-I.3111.17.87.2019 MUW w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (+2 716 574,00 zł) 

Rozdział 88501 – Świadczenie wychowawcze (+2 694 000,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+2 694 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

realizację świadczenia wychowawczego, zgodnie z pismem WF-I.3111.20.41.2019 MUW  

w Warszawie. 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+100,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+100,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, 

zgodnie z pismem WF-I.3111.20.40.2019 MUW w Warszawie. 



Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu  

i wypłacie zasiłków dla opiekunów (+22 474,00 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+22 474,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z pismem WF-I.3111.20.42.2019 MUW w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+2 776 137,36 zł) 

 

010 – Rolnictwo i łowiectwo (+10 937,36 zł) 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność (+10 937,36 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+10 937,36 zł) przeznaczeniem  

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu. 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (+56 550,00 zł) 

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu (+56 550,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława (+56 550,00 zł) z przeznaczeniem  

na zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczej w wyborach do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz przeniesienia pomiędzy paragrafami. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80146 – Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (-8 000,00 zł) z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (+8 000,00 zł) 

 z przeznaczeniem na szkolenia pracowników  (szkolenia, kursy, warsztaty dla nauczycieli naszej 

szkoły). 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (-7 924,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+1 816,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(+1 816,00 zł) z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (-9 740,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(-9 740,00 zł) z tytułu realizacji programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania 

 „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 



 

Dział 855 – Rodzina (+2 716 574,00 zł) 

Rozdział 88501 – Świadczenie wychowawcze (+2 694 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(+2 694 000,00 zł) z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego. 

Ponadto dokonuje się na wniosek Dyrektora MOPS w Mławie przeniesień pomiędzy paragrafami. 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+100,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(+100,00 zł) z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych  

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu  

i wypłacie zasiłków dla opiekunów (+22 474,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+22 474,00 zł) z  przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (0,00 zł) 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-6 000,00 zł) z tytułu realizacji 

zadania inwestycyjnego jednorocznego pn: Budowa parku solankowego przy ul. Dworcowej  

w Mławie.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+6 000,00 zł) z przeznaczeniem na  

realizację zadania inwestycyjnego jednorocznego pn: Budowa tężni solankowej przy ul. Dworcowej  

w Mławie. 

Powyższe zmiany zostaną wprowadzone do załącznika „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok 

nieobjęte wieloletnią prognozą finansową” na najbliższej sesji Rady Miasta. 

 


		2019-10-17T12:20:17+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




